
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/420/2023 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy 
Wierzchowo oraz Zarządów Powiatów: Łobeskiego, Stargardzkiego, Szczecineckiego, Świdwińskiego, 
Choszczeńskiego, Wałeckiego i Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej – odcinek drogi powiatowej 2007Z  w Świerczynie 
przebiegający od skrzyżowania z drogą powiatową 2008Z do skrzyżowania z drogą gminną w kierunku m. 
Danowice oraz do skrzyżowania z drogą 2007Z w kierunku m. Wielboki, – oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Pozbawienie drogi, o której mowa w ust.1, kategorii drogi powiatowej następuje w celu zaliczenia jej do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Urszula Ptak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5167



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5167


	Uchwała
	Zalacznik 1 mapa 420 Świerczyna

		2023-10-02T11:25:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




